
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 13.10.2023  №185 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
418332 

Вазорати энергетика ва захирахои оби 
ЧТ 

Таъмир ва тачдиди асосии 
хочатхонахо дар ошёнаи 1-уми 

бинои маъмурии Вазорати 
энергетика ва захирахои оби 

ЧТ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-11-2023 
09:00:00 

2 
418333 

Беморхонаи марказии нохияи Бобочон 
Гафуров 

Хариди мизи реаниматсионӣ 
ва гемоглобинометр  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

03-11-2023 
09:25:25 

3 
418334 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 
роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Сохтани конструксия ва корҳои 
пардозгарӣ (ороишӣ)-и 

ҷашнҳои сатҳи ҷумҳуриявӣ ва 
ноҳиявӣ дар ҳудуди ноҳияи 

Синои шаҳри Душанбе. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-11-2023 
09:40:00 

4 
418331 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ 
"ЛИТСЕЙИ КАСБИИ ДӮЗАНДАГИИ 

ШАҲРИ ДУШАНБЕ" 

Хариди мошинаи дарздузӣ ва 
маводи хӯрокворӣ. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 23 

03-11-2023 
10:10:10 



5 
418335 

Раёсати ичрои чазои чинояти вилояти 
Суғд 

Хариди маводи хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 10 

03-11-2023 
10:45:45 

6 
418336 

Раёсати ичрои чазои чинояти вилояти 
Суғд 

Хариди маводи хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 10 

03-11-2023 
10:45:45 

7 
418337 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунии роҳравҳои 
ҳудуд ва атрофи МТМУ №34 

дар Ҷамоати деҳоти 
Хистеварзи ноҳияи Бобоҷон 
Ғафуров (гузоштани фарши 
асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 5 см, 

масоҳат: 4400 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-11-2023 
10:45:45 

8 
418338 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунии даромадгоҳ ва 
ҳудуди дидбонгоҳи сарҳадии 
Ҳомиёни қисми ҳарбии 0215 
Раёсати Қӯшунҳои сарҳадии 

КДАМ-и Ҷумҳурии Тоҷикистон 
дар вилояти Суғд, воқеъ дар 

Ҷамоати деҳоти Лаккони 
шаҳри Исфара (гузоштани 

фарши асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 
5 см, масоҳат: 4200 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-11-2023 
10:45:45 

9 
418339 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунии кӯчаи Чимкент 
дар маҳаллаи 8-уми шаҳри 

Хуҷанд, марҳилаи 2 
(гузоштани фарши 

асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 5 см, 
масоҳат: 3080 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-11-2023 
10:45:45 

10 
418340 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунии роҳ дар 
минтақаи шимолу шарқии 
шаҳри Хуҷанд, марҳилаи 2 

(гузоштани фарши 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-11-2023 
10:45:45 



асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 5 см, 
масоҳат: 2100 м2) 

11 
418341 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунии роҳ дар 
минтақаи шимолу шарқии 
шаҳри Хуҷанд, марҳилаи 1 

(гузоштани фарши 
асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 5 см, 

масоҳат: 4500 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-11-2023 
10:45:45 

12 
418342 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунии роҳи 
даромадгоҳ ба Маркази 

саломатии №5 дар шаҳри 
Хуҷанд (гузоштани фарши 

асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 5 см, 
масоҳат: 590 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-11-2023 
10:45:45 

13 
418343 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунии роҳи 
автомобилгарди "Даромадгоҳ 

ба дараи Хуррамдара", 
даромадгоҳи маркази 

таълимии шӯъбаи минтақавии 
Бонки миллии Ҷумҳурии 

Тоҷикистон, воқеъ дар ноҳияи 
Шаҳристон (гузоштани фарши 
асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 5 см, 

масоҳат: 2840 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-11-2023 
10:45:45 

14 
418344 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунии роҳи 
автомобилгард ва 

даромадгоҳи ЖБИ-Комбинати 
ордбарорӣ дар ноҳияи 

Спитамен (гузоштани фарши 
асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 5 см, 

масоҳат: 2580 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-11-2023 
10:45:45 



15 
418345 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунии тангкӯчаи ба 
номи Муҳиддин Аминзода ва 
таъмири чуқурчаҳои кӯчаҳои 
ба номи Аминҷон Расулов ва 
Муродии Хуҷандӣ дар шаҳри 

Хуҷанд (гузоштани фарши 
асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 5 см, 

масоҳат: 820 м2, таъмири 
чуқурчаҳо бо фарши 

асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 5 см, 
масоҳат: 110 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-11-2023 
10:45:45 

16 
418346 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони майдончаи варзишӣ 
дар назди МТМУ №7-уми 

Ҷамоати деҳоти Рарзи деҳаи 
Похути ноҳияи Айнӣ (Корҳои 

сохтмонӣ) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

03-11-2023 
10:45:45 

17 
418347 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Хариди мебелҳо барои 
иншооти Мактаби таҳсилоти 

миёнаи умумии №5 деҳаи Дарғ 
ноҳияи Айнӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 13 

03-11-2023 
10:45:45 

18 
418348 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Хариди мебелҳо барои 
иншооти Азнавбарқароркунии 

Қалъа дар Муассисаи 
давлатии Маҷмааи фарҳангию 
таърихии Қалъаи Хуҷанд дар 

шаҳри Хуҷанд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 29 

03-11-2023 
10:45:45 

19 
418349 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди гӯшти гов 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

03-11-2023 
11:20:00 

20 
418352 

Муассисаи давлатии "Китобхонаи 
миллии Точикистон" 

Хариди барномаи зиддивирусӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

03-11-2023 
14:45:00 



21 
418351 

Агентии сугуртаи ичтимои ва нафакаи 
назди Хукумати Чумхурии Точикистон 

Хариди барномаи зидди 
вирусӣ, принтерҳои ранга ва 

картриҷҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

03-11-2023 
14:50:23 

22 
418293 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи «Неругоҳи 
барқи обии Роғун» 

Харидорӣ намудани қисмҳои 
эҳтиёти. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 105 

03-11-2023 
15:00:00 

23 
418330 

Корхонаи воҳиди давлатии бонки 
саноативу содиротии Тоҷикистон 

"Саноатсодиротбонк" 

Хариди телефонхо, 
стабилизаторхо, чевони 

телекомуникациони, 
принтерхо, камерахои 
назорати ва кабелхо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 16 

03-11-2023 
15:00:00 

24 
418350 

Муассисаи давлатии “Осоишгоҳи 
Ҷумҳуриявии кӯдаконаи «Қаратоғ»” 

Хариди маводи хуруквори 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 35 

07-11-2023 
11:55:00 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 
мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

